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همراهان ظریف در نشست ژنو/ مذاکرات ظهر سهشنبه به وقت تهران

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، شهر ژنو روزهای سهشنبه و چهارشنبه 23 و 24 مهر ماه (15 و 16

اکتبر) میزبان مذاکرات ایران و گروه 1+5 است.

عراقچی، تخت روانچی، محمدنیا، بعیدینژاد و امیری، وزیر امور خارجه کشورمان را در مذاکرات با 1+5 در ژنو همراهی میکنند.
به گزارش خبرنگار سیاست خارجی خبرگزاری فارس، شهر ژنو روزهای سهشنبه و چهارشنبه 23 و 24 مهر ماه (15 و 16 اکتبر) میزبان

مذاکرات ایران و گروه 1+5 است.

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی که قرار است فردا (دوشنبه) در راس هیئتی عازم این شهر شود، ریاست هیئت
جمهوری اسلامی ایران در مذاکره با 1+5 را بر عهده دارد.

سیدعباس عراقچی معاون امور حقوقی و بینالمللی، مجید تختروانچی معاون اروپا و آمریکا، حمید بعیدینژاد مدیرکل امور اقتصادی
و تخصصی بینالمللی وزارت خارجه، داوود محمدنیا مشاور حقوقی وزیر امور خارجه و محمد امیری از سازمان انرژی اتمی ظریف را در

این نشست همراهی میکنند.

مذاکرات ساعت ۹:۳۰ صبح سهشنبه به وقت ژنو (12 ظهر به وقت تهران) در ساختمان سازمان ملل در ژنو آغاز میشود.

یک منبع نزدیک به هیئت مذاکره کننده ایرانی در این باره به فارس گفت که مذاکرات ژنو به ریاست ظریف و کاترین اشتون مسئول
سیاست خارجی اتحادیه اروپا آغاز و سپس در سطح معاونان ادامه مییابد که سید عباس عراقچی به عنوان مذاکره کننده ارشد به

همراه تیم ایرانی مذاکرات را ادامه خواهد داد.

تیم ایران در این دور از مذاکرات با جدیت و اختیارات لازم برای مذاکرهای هدفمند و رو به جلو آماده است و قرار است طرح پیشنهادی
جدید و مکتوب خود که مبتنی بر رویکردهای واقعبینانه است را به 1+5 ارائه کند.

پس از آنکه محمدجواد ظریف و کاترین اشتون مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا اول مهر ماه در حاشیه شصت و هشتمین
نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک به توافق رسیدند، مذاکرات ایران و 1+5 برای اولین بار در سطح وزرای امور خارجه

پنجم مهر ماه در نیویورک برگزار و همچنین قرار شد مذاکرات ایران و 1+5 در نیمه اکتبر در ژنو سوئیس برگزار شود.

در نهایت وزرای خارجه ایران و گروه 1+5 به همراه کاترین اشتون پنجم مهر ماه در نیویورک بر سر یک میز گرد هم آمدند و مقرر شد
که ژنو 23 و 24 مهر ماه (15 و 16 اکتبر) میزبان این مذاکرات باشد و ظریف و اشتون ریاست طرفها را عهدهدار باشند.
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